
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 28.septembrī                                                                                                   Nr. 19 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:21 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Guna Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars 
Buharins, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par atļauju Sandim Sprudzānam savienot amatus. 

2. Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus. 

3. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

   
1.§ 

Par atļauju Sandim Sprudzānam savienot amatus 



2 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 
Verēmu pamatskolas direktora Sanda Sprudzāna 2023.gada 
8.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atļauju Sandim Sprudzānam 
savienot amatus. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tas ir tāds nozīmīgs amats? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Šajā amatā Sandis Sprudzāns raksta publikācijas, piedalās zinātniskās 
konferencēs. Darbs saistīts ar zinātnisko jomu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(aicina sniegt komentāru Domes priekšsēdētāja vietniecei Ērikai 
Teirumniekai) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir pētnieciskais darbs, kas netiek veikts direktora darba pienākumu 
pildīšanas laikā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tā ir normāla prakse? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā, tā ir normāla prakse. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas skaitās kā amats? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, tas ir amats. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Projektā ir obligāts nosacījums, ka ir attiecināmi visi darbi, ja ar 
cilvēku ir noslēgts līgums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņam ir maģistra grāds? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā, ir. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik laika šis projekts prasa? Ir projekti, kuros tiek noteikti nosacījumi. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Noslodze ir 24 stundas. Pētnieciskais darbs un uzstāšanās konferencēs 
notiek ārpus darba laika. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tas netraucēs pildīt direktora amata pienākumus? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tā apliecina pats direktors. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jāpiezīmē, ka viņš šajā projektā strādā jau no 2022.gada. Projekta 
noslēgums būs 2024.gadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atļauju Sandim Sprudzānam savienot amatus". 

 



3 

2.§ 
Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 
Maltas Mūzikas skolas vadītāja Normunda Štekela 2023.gada 
25.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atļauju Normundam Štekelam 
savienot amatus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pulciņu vadīšana skaitās kā amats? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā, tas ir amats. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad jebkuram jautājumam, kas saistīts ar izglītības sistēmu izglītības 
iestādēs, tiks vienoti amati? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir attiecināms uz vadītājiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atļauju Normundam Štekelam savienot amatus". 

 
3.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 
1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šajās izmaksās ir ierēķināta arī ēdināšana? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Nē, nav. Te ir uzturēšanas izmaksas, atalgojums, mācību līdzekļi, 
dažādi komunikācijas izdevumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šie cipari aiziet savstarpējos norēķinos? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā. Bet par ēdināšanu maksā vecāki vai to nodrošina pašvaldība, ja ir 
atvieglojumi. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai Rēzeknes pilsēta novadam ir samaksājusi? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jau ir samaksājusi. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ar lielu kavēšanos. 



4 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
7.septembra lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
pielikumā Nr.1. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai ir izglītības iestādes, kur vēl šāda sadale nav veikta? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Nemācēšu pateikt. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Šāds pieprasījums vēl var būt? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Jā, var būt. Vasarā izglītības iestādēm tika lūgts iesniegt šāda veida 
pieprasījumu, ja tas ir nepieciešams. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc pagājušajā gadā nevarēja dalīt, bet šogad var? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Dalīt varēja arī pagājušajā gadā, bet nebija tāda lūguma. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(aicina Guntaram Skudram sniegt informāciju par to, kā kopumā 
noritējis pirmais mācību mēnesis izglītības iestādēs) 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

(sniedz informāciju) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
7.septembra lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 



5 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:38 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


